

|       |           |     |
|-------|-----------|-----|
| 法人名   | 特定非営利活動法人 | きぼう |
| 施設名   | 特定非営利活動法人 | きぼう |
| 会計単位名 | 特定非営利活動法人 | きぼう |

## きぼう貸借対照表

( 令和 2年 3月31日現在 )

(単位 : 円) 1頁

| 資産の部         |            |            |           |        |
|--------------|------------|------------|-----------|--------|
| 勘定科目         | 当年度末       | 前年度末       | 増減        | 前年比率   |
| 001 流動資産     | 27,129,345 | 23,368,477 | 3,760,868 | 116.09 |
| 01 現金預金      | 4,387,878  | 2,397,000  | 1,990,878 | 183.06 |
| 03 未収金       | 22,491,467 | 20,971,477 | 1,519,990 | 107.25 |
| 09 その他の流動資産  | 250,000    |            | 250,000   |        |
| 002 固定資産     | 6,873,577  | 5,697,929  | 1,175,648 | 120.63 |
| 002 その他の固定資産 | 6,873,577  | 5,697,929  | 1,175,648 | 120.63 |
| 01 建物        | 6,319,624  | 4,963,616  | 1,356,008 | 127.32 |
| 03 機械及び装置    | 3          | 3          |           | 100.00 |
| 05 器具及び備品    | 553,950    | 734,310    | △180,360  | 75.44  |
| 資産の部合計       | 34,002,922 | 29,066,406 | 4,936,516 | 116.98 |

|       |           |     |
|-------|-----------|-----|
| 法人名   | 特定非営利活動法人 | きぼう |
| 施設名   | 特定非営利活動法人 | きぼう |
| 会計単位名 | 特定非営利活動法人 | きぼう |

## きぼう貸借対照表

( 令和 2年 3月31日現在 )

(単位：円) 2頁

| 負債の部            |            |            |            |        |
|-----------------|------------|------------|------------|--------|
| 勘定科目            | 当年度末       | 前年度末       | 増減         | 前年比率   |
| 011 流動負債        | 3,221,878  | 2,502,792  | 719,086    | 128.73 |
| 02 未払金          | 2,503,581  | 1,308,683  | 1,194,898  | 191.31 |
| 03 預り金          | 718,297    | 1,194,109  | △475,812   | 60.15  |
| 012 固定負債        | 21,000,000 | 12,500,000 | 8,500,000  | 168.00 |
| 02 長期運営資金借入金    | 21,000,000 | 12,500,000 | 8,500,000  | 168.00 |
| 負債の部合計          | 24,221,878 | 15,002,792 | 9,219,086  | 161.45 |
| 純資産の部           |            |            |            |        |
| 勘定科目            | 当年度末       | 前年度末       | 増減         | 前年比率   |
| 016 次期繰越活動収支差額  | 9,781,044  | 14,063,614 | △4,282,570 | 69.55  |
| 01 次期繰越活動収支差額   | 9,781,044  | 14,063,614 | △4,282,570 | 69.55  |
| 02 (うち当期活動収支差額) | △4,282,570 | △3,266,137 | △1,016,433 | 131.12 |
| 純資産の部合計         | 9,781,044  | 14,063,614 | △4,282,570 | 69.55  |
| 負債及び純資産の部合計     | 34,002,922 | 29,066,406 | 4,936,516  | 116.98 |